
 
 

Zarządzenie nr 8/17 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad, trybu i terminów dokonywania 

bieżących ocen pracowników okręgowych inspektoratów pracy  

wykonujących czynności kontrolne 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1)), 

zarządza się, co następuje:  

 § 1. Traci moc zarządzenie nr 25/13 Głównego Inspektora Pracy z dnia 20 grudnia 

2013 r. w sprawie ustalenia zasad, trybu i terminów dokonywania bieżących ocen 

pracowników okręgowych inspektoratów pracy wykonujących czynności kontrolne2). 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 
 
 

                 ROMAN GIEDROJĆ 

                                                           
1)

  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały opublikowane w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. Nr 2, 
poz. 19 i Nr 83, poz. 851. 

2)
  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 20/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

1 września 2014 r. 


